АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

27.01.2014 jfr СЭД-19-10-13

^Об утвермедении перечня "~1
муниципального недвижимого
имущества города Перми,
предназначенного для оказания
имущественной поддержки
субъектам малого и среднего
предпринимательства и
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства

На основании Порядка формирования, ведения и опубликования перечня
муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
утвержденного решением Пермской городской Думы от 17 декабря 2013г. № 289
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу договорных отношений утвердить перечень муниципального
недвижимого имущества города Перми, предназначенного для оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства согласно Приложению.

2. Управлению информационного сопровождения внести соответствующие
изменения в реестр муниципального имущества города Перми.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнение по п. 1 приказа возложить на начальника отдела
договорных отношений О.В.Кичко, по п. 2 приказа на начальника управления
информационного сопровождения С.Г.Бурдину.

Л.А.Толмачева

Четина Ю.И. 212 72 64

СЭД-19-10-13 27,01.2014

Приложение
к приказу от 27.01.2014 № СЭД 19-10-13

Перечень
муниципального недвижимого имущества города Перми, предназначенного
для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

№

1

2

3

4

Адрес объекта,

категория объекта

Отдельно стоящее

здание по адресу

г. Пермь, Кировский

район,

ул. Теплоходная, д. 14

(лит. Б)

Отдельно стоящее

здание по адресу г.

Пермь,

Мотовилихинский

район,

ул. Гарцовская, д. 60

Отдельно стоящее

здание по адресу г.

Пермь, Свердловский

район, ул. Максима

Горького, 80

Встроенные нежилые

помещения по адресу:

г. Пермь,

Свердловский район,

ул. Лодыгина, 28

Индивидуальные

характеристики

(год постройки.

площадь.

этажность)

Год постройки

1979, площадь

613,00 кв.м,

2 этажное

Год постройки

1965, площадь

385,20 кв. м.

2 этажное

Год постройки

1962, площадь

1 193,70 кв.м,

2 этажное

Год постройки

1962, площадь

151,80 кв.м

на 1 этаже в

2 этажном нежилом

здании

Арендатор

(наименование

юридического лица,

фамилия, имя.

отчество

индивидуального

предпринимателя)

Ин диви ду аль ный

предприниматель

Казакова Анна

Николаевна

Индивидуальный

предприниматель

Послов Алексей

Александрович

Объект пустующий

ООО «Два берега»

Срок

действия

договора

с 15.09.2011

по 14.10.2011

с 15.07.2013

по 15.07.2018

с 15.08.2013

по 15.08.2018

Размер

арендной

платы,

руб./год

874 381,32

1 220 362,32

295 553,04

5

6

7

Встроенные нежилые

помещения ло адресу:

г. Пермь, Ленинский

район, ул.

Советская/Тополевый

переулок, д. 63/6

Отдельно стоящее

нежилое здание (лит.

А) по адресу; г.

Пермь, Свердловский

район, ул. Малышева,

д. 14, ул. 25-го

Октября, д. 47

Встроенные нежилые

помещения по адресу:

г. Пермь, ул.

Косякова, 11

Год постройки

1916, площадь

181,40 кв.м на 1

этаже 2 этажного

жилого дома (лит,

А)

Год постройки до

1917, площадь

483,3 кв.м, 2

этажное

Год постройки

1961, площадь

81,60 кв. м, цоколь

Объект пустующий

Объект пустующий

Объект пустующий

-

-'

-